
UCHWAŁA NR XLVII/316/2021  
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Raków z tytułu wykonania budżetu za 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Raków uchwala: 

§ 1.  
Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Raków z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

§ 2.  
  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B525E9F5-6245-48B2-96F6-19FDE65CFD40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


